CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

Conselho Administrativo CES/UFCG

CONSELHO ADMINISTRATIVO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL CES Nº 37/2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR  - CLASSE ASSISTENTE A, NÍVEL 1

 O Presidente do Conselho Administrativo (CONSAD) e Diretor do Centro de Educação e Saúde (CES), da Universidade Federal de Campina Grande (UFCG),

no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação de inscrições no Concurso Público de Provas e Títulos regido pelo

Edital nº 37/2017, para área de conhecimento abaixo especificada, aprovado na 8ª Reunião Ordinária do Conselho Administrativo, ocorrida no dia 11/10/2017.

 ÁREA DE CONHECIMENTO: NUTRIÇÃO EM SAÚDE COLETIVA E CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
Candidato Processo Situação/Comissão Situação/CONSAD MOTIVO

1. AMANDA AMAIY PESSOA SALERNO 23096.034498/17-10 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

2. ANA BEATRIZ MACEDO VENÂNCIO DOS SANTOS 23096.034938/17-00 DEFERIDO HOMOLOGADO

3. ANNA PAULA AMARO GERVÁSIO DA SILVA 23096.034258/17-54 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

4. ANALIE NUNES COUTO 23096.035957/17-00 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

5. CAMILA GUEDES BORGES DE ARAÚJO 23096.035684/17-10 DEFERIDO HOMOLOGADO

6. CAMILA VALDEJANE SILVA DE SOUZA 23096.034874/17-10 DEFERIDO HOMOLOGADO

7. CARLA CAROLINE SILVA DOS SANTOS 23096.035715/17-09 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

8. CATARINE SANTOS DA SILVA 23096.017285/17-98 DEFERIDO HOMOLOGADO

9. DALYANE LAIS DA SILVA DANTAS 23096.034479/17-65 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.3 do Edital Nº 37/2017

10. DANIELA GOMES DE BRITO CARNEIRO 23096.035493/17-09 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

11. DIOGO VALE 23096.034934/17-10 DEFERIDO HOMOLOGADO

12. EDUARDA PONTES DOS SANTOS ARAÚJO 23096.035707/17-87 DEFERIDO HOMOLOGADO

13. ELAINE VALDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 23096.034886/17-21 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

14. ELVIRA DE LOURDES CHAVES DE LIMA 23096.035498/17-65 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

15. EMANUELLA GRACY CADÓ SOUSA 23096.035497/17-98 DEFERIDO HOMOLOGADO

16. GRACIELLE MALHEIRO DOS SANTOS 23096.034883/17-00 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

17. HELOISA CARDOSO WANICK L. DE SOUSA 23096.035702/17-10 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

18. JANAÍNA LÚCIO DANTAS 23096.035842/17-21 DEFERIDO HOMOLOGADO

19. JOÃO PAULO BURIAN 23096.034492/17-87 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

Conselho Administrativo CES/UFCG

20. JOSÉ RODOLFO MENDONÇA DE LUCENA 23096.035951/17-76 DEFERIDO HOMOLOGADO

21. JOUSIANNY PATRÍCIO DA SILVA 23096.035343/17-21 DEFERIDO HOMOLOGADO

22. JUCIANY MEDEIROS ARAÚJO 23096.035045/17-00 DEFERIDO HOMOLOGADO

23. JULYANA SILVA DE ASSIS 23096.035044/17-32 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

24. LAURA CAMILA PEREIRA LIBERALINO 23096.035367/17-43 DEFERIDO HOMOLOGADO

25. LAYANA RODRIGUES CHAGAS 23096.035713/17-54 DEFERIDO HOMOLOGADO

26. LEYSHIR GOMES DE C. V. CAVALCANTE DUARTE 23096.035945/17-09 DEFERIDO HOMOLOGADO

27. MARCOS FELIPE SILVA DE LIMA 23096.034916/17-32 DEFERIDO HOMOLOGADO

28. MARIA HELENA ARAÚJO DE VASCONCELOS 23096.035712/17-87 DEFERIDO HOMOLOGADO

29. MARIA IZABEL SIQUEIRA DE ANDRADE 23096.035224/17-10 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

30. MARIA JULIETE DA SILVA OLIVEIRA 23096.034745/17-43 DEFERIDO HOMOLOGADO

31. MARIANA SILVA BEZERRA 23096.034876/17-65 DEFERIDO HOMOLOGADO

32. MICHELLY PIRES QUEIROZ 23096.035072/17-87 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

33. MUSSARA GOMES CAVALCANTI A. MONTEIRO 23096.034345/17-21 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

34. NATALIA LOUISE DE ARAÚJO CABRAL 23096.034918/17-87 DEFERIDO HOMOLOGADO

35. NATHIENE PATRICIA FERREIRA AMARAL ROLIM 23096.035694/17-87 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

36. RAFAELLA DA SILVA BASTOS 23096.035489/17-76 DEFERIDO HOMOLOGADO

37. REBEKKA FERNANDES DANTAS 23096.034289/17-10 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

38. SIMONE REGINA DE OLIVEIRA  23096.036565/17-54 Recebido após deferimento HOMOLOGADO

39. TATIANE LEOCÁDIO TEMÓTEO 23096.034725/17-10 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

40. THAISY GARCIA DE OLIVEIRA MEDEIROS 23096.034094/17-00 DEFERIDO HOMOLOGADO

41. THIAGO PEREZ JORGE  23096.036170/17-32 Recebido após deferimento HOMOLOGADO

42. VANESSA MEIRA CINTRA RIBEIRO 23096.034953/17-76 DEFERIDO HOMOLOGADO

43. VIVIANNE DE OLIVEIRA BARROS 23096.035362/17-87 DEFERIDO HOMOLOGADO

44. VIVIANY MOURA CHAVES 23096.033566/17-98 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

45. XENUSA PEREIRA NUNES 23096.035962/17-00 DEFERIDO NÃO HOMOLOGADA Descumprimento do Item 5.4, alíneas “b” e “h”, Edital Nº 37/2017

Cuité, 13 de outubro de 2017

José Justino Filho

Presidente do CONSAD